
Příloha č. 2 – Podrobný rozsah prací a fotodokumentace 

 

Současný stav: 

V kancelářích č.1250, 1240, 1230, 1220, 1210, byla provedena sonda, která potvrdila 

skladbu podlahy v následujícím složení: 

- parkety dubové – 20 mm 

- betonová mazanina (popraskaná, vydrolená, místy bez soudržnosti) – 80 mm 

- mezipodlaha (škvárový zásyp vč. drobné sutě) – 100 mm 

- betonová konstrukce stropu – stávající 

Celkem výška podlahy k opravě činí 200 mm.  

 

Celková plocha k opravě – 85 m2 

 

Rozsah prací (popis, skladba, postup): 

Na základě doporučení vlastníka budovy, GFŘ Hradec Králové, Oddělení 

hospodářské správy, požadujeme realizaci opravy podlah na bázi tzv. suchého 

procesu, při použití inovativních materiálů, např. dřevo, drcené kamenivo, lehké 

granuláty jílů, minerální vlna, které jsou ideálně suché a představují efektivní 

jednoduché řešení v případě oprav izolačních a výplňových zásypů nebo podlahových 

ploch.  

 

Požadované složení skladby ve směru od horní roviny – „suchý proces“ 

- zátěžový koberec Primavera 399, odstín 226)    85 m2 

- montáž OSB desky t. 18 mm / 2x (36 mm) do kříže, kurtace vruty  170 m2 

- spojovací prostředky pro dřevěné podlahy     85 m2 

- dřevěný rošt, dvojitě do kříže (EPS trámce, ISOVER kříž)   85 m2 

- polystyren ISOVER EPS GREY 100 tl. 60 mm / 2x (120 mm)   170 m2 

- demontáž stávající plochy, odvoz, ekologická likvidace          85 m2 

 

Výška podlahy po opravě (včetně položení nových koberců) -  200 mm.  

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


